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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z5F195250A
Fornitura
registri e
materiale
esami

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SCHOLA SRL
03288270287

504.6
07/04/2016
07/04/2016 

504.6

Z5D18FD883
Noleggio
estintori per
esame
patentino
antincendio

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FIPA SRL
UNIPERSONALE
04431680281

226.8
23/03/2016
23/03/2016 

226.8

Z5A187C4E0
Acquisto
lampada
proiettore LIM

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COVER UP SRL
01932620246

165
11/02/2016
11/02/2016 

165

Z571AB9569
Acquisto
cancelleria e
materiali uso
uffici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

KIT UFFICIO SNC DI
CODATO MICHELE
E C
02529780278

492.78
06/09/2016
06/09/2016 

492.78

Z5217101C1
SERVIZIO DI
TRASPORTO
PER USCITE
DIDATTICHE
IN ORARIO
SCOLASTICO
1/1/2016 -
31/12/2016

21-
PROCEDURA
RISTRETTA
DERIVANTE
DA AVVISI
CON CUI SI
INDICE LA
GARA

15000
12/11/2015
02/01/2016 

11809.09 

https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z491933BBD
Uscita
didattica al
Sore Park

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

HOTEL RIFUGIO
SORES SRL
01100000221

422.95
31/03/2016
31/03/2016 

422.95

Z3B1AB4068
Acquisto
sussidi
didattici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO S.R.L.
02027040019

123.49
20/07/2016
20/07/2016 

123.49

Z3917F4620
Acquisto
prodotti
pulizia locali

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BIANCHI SNC DI
BIANCHI IGINO E
LUCIANO
03787130289

224.27
11/01/2016
11/01/2016 

224.27

Z351917741
Acquisto
carta
fotocopie

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

KIT UFFICIO SNC DI
CODATO MICHELE
E C
02529780278

82
22/03/2016
22/03/2016 

82

Z3517F5D8F
Contratto
lettorato
lingua
spagnola

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AISPAL
92001800280

606.1
11/01/2016
11/01/2016 

606.1

Z341C0415F
Fornitura
prodotti e
materiali di
primo
soccorso

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FARMACIA DI
PIETRO CIRO
03236360289

864.42
15/11/2016
15/11/2016 

864.42



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z3219D1726
Intervento
tecnico per
controllo
marcatempo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SINTESI SRL
03388070280

138.5
11/05/2016
11/05/2016 

138.5

Z31183223E
Laboratorio
didattico

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MARAZZATO
FERNANDA
02437720283

416
26/01/2016
26/01/2016 

416

Z301A9FADE
Acquisto
materiali ed
attrezzature
per
educazione
fisica

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

NUOVA RADAR
COOP SCRL
00415670280

693.7
13/07/2016
13/07/2016 

693.7

Z2D1ABCACD
Acquisto
sussidi
didattici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FRANCESCHIN
ALBERTO
FRNLRT67P15B546E 

308.83
16/06/2016
22/07/2016 

308.83

Z2119B6A06
Fornitura
materiale per
laboratorio
artistico

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

213.07
04/05/2016
04/05/2016 

213.07

Z1D1890B99
Spese postali
conto
convenzione
esercizio
2016

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

POSTE ITALIANE
97103880585

1200
17/02/2016
17/02/2016 

712.79



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z1C1BC5F92
Rinnovo
abbonamento
rivista lingua
francese CA
VA ?

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

13.5
27/10/2016
27/10/2016 

13.5

Z1919521DC
Quote
partecipazione
esame lingua
straniera
Trinity

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TRINITY COLLEGE
LONDON

2013
07/04/2016
07/04/2016 

2013

Z171B1972F
Rinnovo
abbonamento
riviste BES
a.s. 2016/17

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FORUM MEDIA
EDIZIONI S.R.L.
03534120237

258
07/09/2016
07/09/2016 

258

Z161A16F4C
Fornitura
annuale
materiali per
pulizia locali

21-
PROCEDURA
RISTRETTA
DERIVANTE
DA AVVISI
CON CUI SI
INDICE LA
GARA

1815.97
31/05/2016
28/07/2016 

1815.97

Z131CCD71F
Rinnovo
abbonamento
2017 rivista
Dirigere la
scuola

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EUROEDIZIONI
TORINO SRL
07009890018

70
02/01/2017
02/01/2017 

70

Z0F1AD25A5
Acquisto
materiali per
pulizia e
arredo locali

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRIGOLETTO
MULTI STORE
02548420286

95.32
01/08/2016
01/08/2016 

95.32



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z0D1883286
Intervento
didattico
spettacolo in
lingua inglese
e in lingua
spagnola

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

INTERACTING SL PI
B83530212

728
13/02/2016
13/02/2016 

728

Z0B1BC6BA8
Fornitura
prodotti
consumabili
per laboratori
di informatica

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

2762
27/10/2016
17/11/2016 

2762

Z0318FF9BF
Prestazione
professionale
per Corsi
Formazione
BLSDa
esercizio
2016

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SEMBENINI
GABRIELE
03926110234

3300
15/03/2016
07/04/2016 

3300

Z021C747CD
Rinnovo
abbonamento
2016/17
rivista Notizie
della scuola

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TECNODID SRL
00659430631

110
12/12/2016
12/12/2016 

110

Z021AD5039
Acquisto 2
LIM

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COVER UP SRL
01932620246

4130
02/08/2016
31/08/2016 

4130

Z0219577D3
Acquisto
antivirus per
uffici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SARTORETTO SAS
DI SARTORETTO
LUCA E C
03738100266

576
08/04/2016
08/04/2016 

576



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z001AB58B4
Acquisto
sussidididattici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONECENTRO
DIDATTICO S.R.L.
02027040019

634.66
20/07/2016
20/07/2016 

576.36
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